
Uchwała Nr 80/20 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy w wyborach do Rad Osiedli w Koszalinie 

Na podstawie § 10 pkt 3 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. poz. 1933) 
Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór zgłoszenia kandydata na członka Rady Osiedla stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala wzór potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji kandydata na członka Rady Osiedla 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala wzór protokołu rejestracji kandydatów na członków Rady Osiedla stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala wzór zgłoszenia kandydata na członka Osiedlowej Komisji Wyborczej stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni 
Miejskiej Kom! 

w K 



Zaiqcznik nr 1 do Uchwały Nr 80/20 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 
z dnia 16 lipca 2020 r. 

Koszalin, dnia września 2020 r. 

(nazwisko i imię zgłaszającego) 

MIEJSKA KOMISJA WYBORCZA 
(adres zgłaszającego) W KOSZALINIE 

ZGŁOSZENIE 
Kandydata na członka Rady Osiedla 

(nazwa Rady Osiedla) 

Zgłaszam kandydaturę Pani/Pana 
(imię - imiona, nazwisko kandydata) 

na członka Rady Osiedla 

Dane kandydata: 
1) zawód 

2) miejsce zamieszkania 

W załączaniu przedkładam: 
1) pisemne oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz o posiadaniu 

prawa wybieralności do Rady Osiedla 

w Koszalinie, 

2) wykaz osób popierających kandydata zawierający podpisów. 

(podpis zgłaszającego) 

Klauzula Informacyjna (RODO) dotycząca przetwarzania danych osobowych przez Miejską Komisję Wyborczą 
w Koszalinie, w celu przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedli w dniu 18 października 2020 roku, znajduje się 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Koszalinie www.bip.koszalin.pl w zakładce 
„Wybory do Rad Osiedli". 

w Koszalinie. 

• /  



MIEJSKA KOMISJA WYBORCZA 
W KOSZALINIE 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 80/20 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 
z dnia 16 lipca 2020 r. 

Liczba 
porządkowa 
zgłoszenia 

POTWIERDZENIE ZGŁOSZENIA DO REJESTRACJI KANDYDATA 

NA CZŁONKA RADY OSIEDLA „ " 

I. Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie potwierdza przyjęcie do rejestracji 
zgłoszenia kandydata na członka Rady Osiedla " " 

w Koszalinie - Pani/ Pana , 
(imię- imiona, nazwisko kandydata) 

dokonanego w dniu września 2020 r. o godz przez Panią/ Pana 

(imię i nazwisko osoby dokonujqcej zgłoszenia) 

II. Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie stwierdza, że do zgłoszenia dołączono: 

1) pisemne oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz 

o posiadaniu prawa wybieralności do wskazanej Rady, 

2) wykaz osób popierających kandydata zawierających podpisów. 

(podpis osoby dokonujqcej zgłoszenia) 

Miejska Komisja Wyborcza 

(imię i nazwisko, funkcja - podpis) 
/pieczęć komisji/ 



Zaiqcznik nr 3 do Uchwały Nr 80/20 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 
z dnia 16 lipca 2020 r. 

Koszalin, dnia września 2020 r. 

PROTOKÓŁ 
REJESTRACJI KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA 

11 

W KOSZALINIE 

Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie w celu przeprowadzenia wyborów do Rad 
Osiedli w Koszalinie, na posiedzeniu w dniu 18 września 2020 r. w składzie ustalonym 
uchwałą Nr 11/31/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2018 r. , 
działając na podstawie § 10 pkt 6 Ordynacji wyborczej do Rad Osiedli, dokonała 
analizy zgłoszeń kandydatów do Rad Osiedli w Koszalinie stwierdzając, że: 

I. Na członków Rady Osiedla " złożonych 
zostało zgłoszeń, w tym: 
1) spełniających wymagania określone w Ordynacji wyborczej do Rad Osiedli 

zgłoszeń, 
2) nie spełniających wymagań określonych w Ordynacji wyborczej do Rad Osiedli 

zgłoszeń. 
II. Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie postanawia zarejestrować następujących 

kandydatów na członków Rady Osiedla „ " 
{należy wpisać: nazwisko, imię- imiona, zawód): 

1 
2 
3 

III. Liczba zarejestrowanych kandydatów do Rady Osiedla „ " 

wynosi * 

Przewodniczący 
Tomasz Czuczak 
Zastępca Przewodniczącego 
Katarzyna Czarkowska 
Członkowie: 
1) Małgorzata Bucholc 
2) Jakub Kowalik 
3) Żaneta Kwapisz 
4) Błażej Papiernik 
5) Artur Wiśniewski 

/pieczęć Komisji/ 



* Zgodnie z § 21 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli wybory przeprowadza się, 
jeżeli ilość zgłoszonych kandydatów jest większa od ustalonej liczby mandatów 
dla danej Rady Osiedla, a zatem w dniu 18 października 2020 r. odbędę się wybory 
do Rady Osiedla „ " w Koszalinie. 

Zgodnie z § 21 ust. 2 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli, jeżeli w terminie 
przewidzianym dla zgłaszania kandydatów nie zostało zgłoszonych więcej 
kandydatów niż liczba mandatów w Radzie Osiedla Miejska Komisja Wyborcza wzywa 
wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty do zgłaszania kandydatów. W takim 
przypadku termin zgłaszania kandydatów zostaje przedłużony o 3 dni tj. do dnia 
24 września 2020 r. 



Zaiqcznik nr 4 do Uchwały Nr 80/20 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 
z dnia 16 lipca 2020 r. 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA OSIEDLOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
W KOSZALINIE W WYBORACH DO RADY OSIEDLA 
ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 18 października 2020 r. 

Zgłaszam Panią/Pana 
(imię i nazwisko kandydata) 

Adres 

Telefon kontaktowy 

do składu Osiedlowej Komisji Wyborczej na Osiedlu " 
w Koszalinie. (nazwa Osiedla) 

Zgodnie z § 11 ust. 5 i ust. 8 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik 
do uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. 
oświadczam, że stale zamieszkuję na terenie Miasta Koszalina i wyrażam zgodę na powołanie 
mnie w skład wskazanej wyżej Osiedlowej Komisji Wyborczej. 

Koszalin, dnia 2020 r. 
(podpis kandydata do Osiedlowej Komisji Wyborczej) 

Kandydatura zostaje zgłoszona przez (należy zaznaczyć jedną ze wskazanych możliwości): 

• Prezydenta Miasta 
(podpis Prezydenta Miasta bądź osoby przez niego upoważnionej) 

• Radę Osiedla 
(podpis Przewodniczącego albo Wiceprzewodniczącego Rady Osiedla) 

• Klub Radnych Rady Miasta 
(podpis Przewodniczącego Klubu Radnych) 

• Grupę 15 mieszkańców osiedla - lista stanowi załącznik do zgłoszenia 

Klauzula Informacyjna (RODO) dotycząca przetwarzania danych osobowych przez Miejską Komisję 
Wyborczą w Koszalinie, w celu przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedli w dniu 18 października 2020 roku, 
znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Koszalinie www.bip.koszalin.pl 
w zakładce „Wybory do Rad Osiedli". 



LISTA OSÓB ZGŁASZAJĄCYCH KANDYDATA DO OSIEDLOWEJ KOMISJICWYBORCZEJ 
W WYBORACH DO RAD OSIEDLI W DNIU 18 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU: 

Zgłaszam Panią/Pana 
(imię i nazwisko kandydata) 

Na członka Osiedlowej Komisji Wyborczej na Osiedlu " 

Oświadczam, że zgodnie z § 11 ust. 2 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik 
do uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. zamieszkuję 

na terenie Osiedla i posiadam czynne prawo wyborcze 
(ukończone 18 lat najpóźniej w dniu wyborów). 

Lp. Imię i nazwisko Adres Podpis 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 


